МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


28.04.2020                                                                    			                                № 20

О внесении изменений в сводную 
бюджетную роспись бюджета МО
«Усть-Чижапское сельское поселение»
На 2020 год

1.В целях реализации мероприятий по выполнению условий соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов бюджета МО «Усть-Чижапское сельское поселение» от 17 февраля 2020 года № 12-омф
Администрация Усть-Чижапского сельского поселения постановляет:
- Внести в сводную бюджетную роспись  бюджета МО «Усть-Чижапское сельское поселение» на 2020 год    изменение согласно приложению N 1 к настоящему постановлению;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Усть-Чижапского сельского поселения А.В. Черевко




Глава Усть-Чижапского сельского поселения                                                      С.М. Голещихин










  Приложение N 1
к Постановлению Администрации
Усть-Чижапского сельского поселения
от 28.04.2020 № 20
«О внесении изменений в сводную 
бюджетную роспись бюджета МО
«Усть-Чижапское сельское поселение»
на 2020 год»
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ПЕРЕЧЕНЬ
НАПРАВЛЕНИЙ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА 
МО «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ», ПОДЛЕЖАЩИХ
ИЗМЕНЕНИЮ В 2020 ГОДУ ПО СВОДНОЙ БЮДЖЕТНОЙ РОСПИСИ
МО «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» на 2020 год

	Наименование показателей
	Код бюджетной классификации
	Сумма на 2020 год

	
	главного   
распорядителя
средств   
местного  
бюджета   
	раздела,
подраз- 
дела    
	целевой
статьи 
	вида 
рас- 
ходов
	

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	901
	1101
	99000S0310
	244
	-6 120,00

	Резервные средства
	901
	0104
	99000S0310
	870
	6 120,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	901
	0801
	9900004409
	240
	-7 951,00

	Резервные средства
	901
	0801
	9900004409
	870
	7 951,00













